慶應義塾大学理工学部同窓会 幹事会 議事録

当会の2022年度幹事会に関し、当会会長 落合正行 は、各幹事に対して、下記の通り幹事会の目的

事項を報告および提案した。2022（令和4）年6月24日までに、議決権を行使することができる会員全

員から、書面にて7分の1以上の承認（委任含む）する旨の意思表示があったので、幹事会への報告お

よび幹事会の決議があったものとみなす。

議決権を行使できる幹事の総数 491名

回答者  114名

未回答者 377名

 １．2021年度事業報告・2021年度決算報告

  承認 111名・不承認 1名・委任 2名の回答があり、原案通り承認された。

 ２．2022年度事業計画・2022年度予算案

  承認 111名・不承認 1名・委任 2名の回答があり、原案通り承認された。

 ３．役員について

承認 110名・不承認 1名・委任 3名の回答があり、原案通り承認された。

４．その他

以下の意見・要望があった。

（１）同窓会報PDF化について

・会費安定確保のためには、会報の紙媒体継続もやむなし。もし電子化されると、会費納入催促郵便発送が必

要となりませんか？

（２）理工学部同窓会ウェブサイト（https://www.dosokai.st.keio.ac.jp）について

・理工学部同窓会のWebページを同窓生がもっと開いて活用することを願っています。

（３）理工学部同窓会奨学金について

・奨学金、成績重視も良いが、経済的貧困者優遇も考え方として必要ではないかご検討ください。

（４）その他

・会長以下役員の皆様の活動に御礼申し上げます。理工学部からノーベル賞受賞を願っています。

以上の通り、2022年度の幹事会が正式に成立したとみなされたので、会長 落合 正行 が本議事録を作成

し、当会ホームページにて公開する。

2022（令和4）年7月1日

慶應義塾大学理工学部同窓会

会長  落合 正行

https://www.dosokai.st.keio.ac.jp/